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Med Aquador 23 HT tar vi kli-
vet in i finrummet och konstaterar 
att tillverkaren har velat göra en båt 
som inte skäms för sig vid gästham-
nens paradbrygga. På många sätt 
är det Aquador som mest påmin-
ner om den gamla sortens HT-båt, 
så som vi minns den. Dock med 
skillnaden att man i det här fallet 
begåvat båten med en ”taxidörr” 
som underlättar vid passage från 
fören till aktern. 

Inredningen består, förutom av 
en bekväm förar- och passagerar-
stol, av en rejäl soffa i aktern som 
lätt ock ledigt rymmer sex per-
soner. Detaljer som lådor, lister 
och skåp i blankpolerat körsbärs-
trä gör mycket för helhetsintryck-
et. Genom att fälla upp passage-
rarstolen kommer man åt ett litet 
pentry med två kokplattor och en 
diskho. Samma modul inrymmer 
också ett kylskåp som dock står på 
listan över extratillbehör. På den 
motsatta sidan (under förarstolen) 
finns lådor för förvaring av tallri-
kar, bestick och annat som kan tän-
kas behövas vid matlagning. Extra 

plus för många och bra invändiga 
stuvfack. 

En välvd och tonad dörr leder in 
till förpiken som förutom ett sepa-
rat toalettutrymme också har två 
fullängdskojer samt ytterligare en 
koj som sticker in under förarplat-
sen. Den senare får dock betraktas 
som en nödvariant eftersom ”ta-
ket” är så lågt att det är svårt att vän-
da sig när man väl är på plats. 

Sett till köregenskaperna fram-
står Aquador som ett starkt kort. 
Men först sedan varvet kortade av 
den yttersta av de tre steglisterna 
för ett par år sedan. Enkelt förkla-
rat tilläts då vattnet att följa en bre-
dare väg under skrovet vilket fick 
båten att kännas betydligt tryggare 
oach stabilare än tidigare. 

Motorn, i det här fallet en Mer-
cruiser 5.0 på 260 hästkrafter räck-
er till en toppfart på dryga 38 knop. 
Förbrukningen vid en marschfart 
på dryga 30 knop uppgår till 1,62 li-
ter per sjömil vilket måste anses va-
ra mycket. Tyvärr noterar vi också 
den högsta ljudnivån med 84 deci-
bel. Också det mätt i drygt 30 knop 

(se tabellen på sidan 39). Men med 
Aquador får man också en härligt 
temperamensfull båt som balan-
serar högt på sin skarpa V-botten 
(21 grader). Greppet i svängarna är 
fenomenalt och en plötslig undan-
manöver låter sig göras utan mins-
ta tendens till sladd. Höga fribord i 

kombination med en vikt på 2 300 
kilo ger sedan ett värdigt uppträ-
dande även på upprört vatten.  

Totalt sett framstår alltså Aqua-
dor 23 HT som den mest ombona-
de och påkostade båten i en triv-
sam kombination med fina kör-
egenskaper.  �

Påkostad och trivsam

TEST Aquador 23 HT

+ Bra köregenskaper
+ Snygg inredning
+ Många sittplatser

– Högt motorljud
– Trång stickkoj

 Minus

 Plus

Plats för åtta personer. Snygga 
detaljer i blankpolerat körsbärs-
trä. 

Pentryt, med dubbla kokplattor, 
diskho och plats för kylskåp är 
inrymt under passagerarsätet. 
På den motsatta sidan finns för-
varingsmöjligheter i form av lådor. 
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